
ZARZĄDZENIE NR 5/2020
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację zadań publicznych w 2020 roku i ustalenia regulaminu ich pracy

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) oraz Uchwały nr XVI/118/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2020, Burmistrz Miasta Luboń zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 91/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2020 r. przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 1/2020 na wykonywanie 
zadań publicznych związanych z realizacją zadań Miasta Luboń pod nazwą "Działania społeczne oraz 
działalność gospodarcza i techniczna", w następującym składzie:

1) Monika Czerwińska - Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta Luboń

2) Bogumiła Stochaj - Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta Luboń

3) Agata Andrzejczak - stanowisko ds. Budżetu Obywatelskiego

4) Tadeusz Mroczyński - Polski Związek Wędkarski, Okręg w Poznaniu - Koło Nr 21 Lubonianka

5) Andrzej Lewandowski - Luboński Klub Biegacza

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 91/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2020 r. przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 2/2020 na wykonywanie 
zadań publicznych związanych z realizacją zadań Miasta Luboń pod nazwą "Kultura i patriotyzm lokalny", 
w następującym składzie:

1) Monika Pigłowska - Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Luboń

2) Angelika Stefaniak - stanowisko ds. Promocji Miasta Luboń

3) Agata Andrzejczak - stanowisko ds. Budżetu Obywatelskiego

4) Anna Freytag-Kowalczyk - Stowarzyszenie COR AD COR im. Kardynała J. H. Newmana

5) Roman Sobociński - Ochotnicza Straż Pożarna

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 91/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2020 r. przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 3/2020 na wykonywanie 
zadań publicznych związanych z realizacją zadań Miasta Luboń pod nazwą "Edukacja, wypoczynek, turystyka 
i integracja europejska", w następującym składzie:

1) Monika Czerwińska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta Luboń

2) Monika Pigłowska - Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Luboń

3) Angelika Stefaniak - stanowisko ds. Promocji Miasta Luboń

4) Tadeusz Mroczyński - Polski Związek Wędkarski, Okręg w Poznaniu - Koło Nr 21 Lubonianka

5) Andrzej Lewandowski - Luboński Klub Biegacza

Id: 6CE59CD5-57B3-42E8-BF2A-2DDD3429D8A2. Uchwalony Strona 1



§ 4. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 91/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2020 r. przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla Konkursu nr 4/2020 na wykonywanie 
zadań publicznych związanych z realizacją zadań Miasta Luboń pod nazwą "Sport", w następującym składzie:

1) Monika Pigłowska - Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Luboń

2) Angelika Stefaniak - stanowisko ds. Promocji Miasta Luboń

3) Agata Andrzejczak - stanowisko ds. Budżetu Obywatelskiego

4) Regina Górniaczyk - Uniwersytet Luboński Trzeciego Wieku

5) Bartosz Wilczek - Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska im. Powstańców 
Wielkopolskich

§ 5. Do prac Komisji stosuje się przepisy zawarte w Uchwale nr XVI/118/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2020 oraz w Zarządzeniu Nr 91/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 2 grudnia 
2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń 
w 2020 r. przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

§ 6. Komisje konkursowe ulegają rozwiązaniu z dniem przyznania dotacji przez Burmistrza Miasta Luboń.

§ 7. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia 
i Kultury Urzędu Miasta Luboń.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2020 r.

 

Burmistrz Miasta

Małgorzata Machalska

Id: 6CE59CD5-57B3-42E8-BF2A-2DDD3429D8A2. Uchwalony Strona 2




